

Årsredovisning

för

Min Mats AB

559022-9091

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Orädd, Styrelseledamot

2024-07-27

Styrelsen för Min Mats AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggnads- och snickeriarbeten, installationer, rep- och underhållsarbeten, personaluthyrning, lokalvård. Bolaget berdriver även verksamhet genom att äga och förvalta värdeapapper.

Företaget har sitt säte i Åsele.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året minskat med ca 42%, vilket följer av en planerad nedgång i arbetstid. Kostnaderna har minskat under året för att matcha den minskade arbetsinsatsen och intäktsmassan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	680	1 170	1 157	1 351
Resultat efter finansiella poster	-39	561	-80	169
Soliditet (%)	94	87	65	60
Balansomslutning	1 080	1 210	772	930
Kassalikviditet (%)	1 611	795	220	223

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	447 910	559 723	1 057 633
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		559 723	-559 723	0
Årets resultat			-39 344	-39 344
Belopp vid årets utgång	50 000	1 007 633	-39 344	1 018 289

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 007 633
årets förlust	-39 344
	968 289
disponeras så att i ny räkning överföres	968 289
	968 289

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		680 241	1 169 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		680 241	1 169 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-286 276	-439 904
Övriga externa kostnader		-133 983	-346 008
Personalkostnader	2	-296 447	-496 086
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 489	0
Summa rörelsekostnader		-725 195	-1 281 998
Rörelseresultat		-44 954	-112 021
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	673 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 797	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-60
Summa finansiella poster		5 610	673 050
Resultat efter finansiella poster		-39 344	561 029
Resultat före skatt		-39 344	561 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 306
Årets resultat		-39 344	559 723

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 661	0
Summa materiella anläggningstillgångar		78 661	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		78 661	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400	3 925
Övriga fordringar		62 876	153 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 850	250 000
Summa kortfristiga fordringar		281 126	406 979
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		720 679	802 747
Summa kassa och bank		720 679	802 747
Summa omsättningstillgångar		1 001 805	1 209 726
SUMMA TILLGÅNGAR		1 080 466	1 209 726

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 007 633

447 910

Årets resultat

-39 344

559 723

Summa fritt eget kapital

968 289

1 007 633

Summa eget kapital

1 018 289

1 057 633

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 249

47 850

Övriga skulder

45 928

104 243

Summa kortfristiga skulder

62 177

152 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 080 466

1 209 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 000	68 000
Omklassificeringar	87 150	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 150	68 000
Ingående avskrivningar	-68 000	-68 000
Årets avskrivningar	-8 489	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 489	-68 000
Utgående redovisat värde	78 661	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	170 000
Försäljningar		-170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Bolaget avyttrade koncernföretaget Svalan i Åsele AB, 556835-3782, under 2022.

Åsele 2024-06-24

Mats Orädd
Mats Orädd
Styrelseledamot